
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 04/2017 35,805,732

02-04-17 Mua thịt 180,000 35,625,732

02-04-17 Mua rau củ 117,000 35,508,732

02-04-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 35,468,732

09-04-17 Mua thịt 180,000 35,288,732

09-04-17 Mua rau củ 117,000 35,171,732

09-04-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 35,131,732

16-04-17 Mua thịt 180,000 34,951,732

16-04-17 Mua rau củ 111,000 34,840,732

16-04-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,800,732

23-04-17 Mua thịt 160,000 34,640,732

23-04-17 Mua rau củ 104,000 34,536,732

23-04-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,496,732

23-04-17 Mua gạo 125,000 34,371,732

23-04-17 Mua tiêu 10,000 34,361,732

27-04-17 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T5/2017 500,000 34,861,732

500,000 0 1,444,000 34,861,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 04/2017 34,861,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 04/2017

NGÀY DIỄN GIẢI
THU

CHI TỒN


